2

идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25.01.2022__

           №____21_____

    д. Юкки

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с решением Совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» от 07.02.2019 №07 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.ykki.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела землеустройства.

Глава администрации

А.А.Уразов
Приложение

к постановлению администрации
МО «Юкковское сельское поселение»

от «25» _января_ 2022 № _21_
Перечень

 объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположении) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Сведения о собственнике
	Иные характеристики объекта

	1
	Автомобильная дорога
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Юкки,

ул. Совхозная
	47:07:0000000:94601
	МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Протяженность 1838 м;
Год завершения строительства 1996 г.